dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

A 40-287134/19-
127-2336

A 40-243086/18-
70-292 "B"

01/20-0

0014-OH-20

33-12153/2020
(an.
WHCcTaHuus), 2-
139/2017 (1
WHCTaHUUSA)

01/09/2020

02/09/2020

03/09/2020

04/09/2020

I0p. NMUo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

000 "NHpekc"

000 "NHpekc"

1M PegHukoB A.A.

000 "NHpekc"

000 "NHpekc"

000 "3kcnepT
BusHec UeHTp"

000 "3kcnepT
busHec LUeHTp"

000 "3kcnepT
busHec UeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec UeHTp"

CBepeHuna

PenHunkoB AHOpen AHaTo/IbeBUY

010441

12.09.2019

haTa
cocTaBJieHuMs
oTyeTa

07.07.2020

22.07.2020

15.08.2020

25.08.2020

27.08.2020

01.09.2020

02.09.2020

02.09.2020

03.09.2020

OO1BLEeKT OLeHKMm,
HanpasJieHue
KBasIMpPUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

Hexxunble nomMmelleHuns,
HeOBMXXUNMOCTb

ABTOMOOUL, OBMXXMMOE

ABTOMOOUL, OBMXMMOE

He)xxnnoe nomelleHune,
HeOBMXXUNMOCTb

KBapTupa, HeABU>XUMOCTb

KBapTMpa, HeO4BUXUMOCTb

KBapTMpa, HeOBUXUMOCTb

KBapTupa, HeABM>XNMOCTb

KBapTupa, HeABMXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



05/09/2020

06/09/2020

07/09/2020

08/09/2020

09/09/2020

11/09/2020

01/20-0

13/09/2020

14/09/2020

15/09/2020

16/09/2020

17/09/2020

18/09/2020

19/09/2020

20/09/2020

22/09/2020

000 "3kcnepT
BusHec LeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec UeHTp"

000 "9kcnepT
busHec LUeHTp"

000 "3kcnepT
busHec UeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec UeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec UeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec UeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec LeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec UeHTp"

000 "3kcnepT
busHec UeHTp"

000 "3kcnepT
busHec UeHTp"

000 "3kcnepT
BbusHec UeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec UeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec UeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec LeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec UeHTp"

03.09.2020

03.09.2020

04.09.2020

04.09.2020

03.09.2020

04.09.2020

05.09.2020

05.09.2020

06.09.2020

07.09.2020

07.09.2020

08.09.2020

08.09.2020

08.09.2020

09.09.2020

09.09.2020

KsapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KeapTupa,

KeapTupa,

KeapTupa,

KeapTupa,

KsapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KeapTupa,

KeapTupa,

KBapTupa,

KsapTupa,

KsapTupa,

KeapTupa,

HeOBUXUNUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

HeEOABVMXXNMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBWXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEOBUMXUMOCTb

HeEOABVMXXNMOCTb

HeOBM>XXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4



23/09/2020

24/09/2020

25/09/2020

26/09/2020

27/09/2020

28/09/2020

29/09/2020

30/09/2020

31/09/2020

32/09/2020

33/09/2020

34/09/2020

35/09/2020

36/09/2020

37/09/2020

38/09/2020

000 "3kcnepT
BusHec LeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec UeHTp"

000 "9kcnepT
busHec LUeHTp"

000 "3kcnepT
busHec UeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec UeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec UeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec UeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec LeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec UeHTp"

000 "3kcnepT
busHec UeHTp"

000 "3kcnepT
busHec UeHTp"

000 "3kcnepT
BbusHec UeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec UeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec UeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec LeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec UeHTp"

09.09.2020

09.09.2020

10.09.2020

10.09.2020

10.09.2020

10.09.2020

11.09.2020

11.09.2020

11.09.2020

11.09.2020

11.09.2020

12.09.2020

12.09.2020

12.09.2020

12.09.2020

14.09.2020

Oom c 3Y, HeaBM>XXMUMOCTb

KBapTupa,

KBapTupa,

KeapTupa,

KeapTupa,

KeapTupa,

KeapTupa,

KsapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

HeEOABVMXXNMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBWXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

Oom c 3Y, HeABUXNMOCTb

KeapTupa,

KBapTupa,

KeapTupa,

HeEOABVMXXNMOCTb

HeOBM>XXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

Oom c 3Y, HeaBMXXMUMOCTb

KeapTupa,

HeO4BUXUMOCTb

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4



39/09/2020

40/09/2020

41/09/2020

42/09/2020

43/09/2020

44/09/2020

45/09/2020

46/09/2020

47/09/2020

48/09/2020

49/09/2020

51/09/2020

52/09/2020

53/09/2020

54/09/2020

55/09/2020

000 "3kcnepT
BusHec LeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec UeHTp"

000 "9kcnepT
busHec LUeHTp"

000 "3kcnepT
busHec UeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec UeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec UeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec UeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec LeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec UeHTp"

000 "3kcnepT
busHec UeHTp"

000 "3kcnepT
busHec UeHTp"

000 "3kcnepT
BbusHec UeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec UeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec UeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec LeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec UeHTp"

14.09.2020

14.09.2020

14.09.2020

14.09.2020

15.09.2020

15.09.2020

16.09.2020

16.09.2020

17.09.2020

17.09.2020

17.09.2020

18.09.2020

18.09.2020

18.09.2020

18.09.2020

21.09.2020

KsapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KeapTupa,

KeapTupa,

KeapTupa,

KeapTupa,

KsapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KeapTupa,

KeapTupa,

KBapTupa,

KsapTupa,

KsapTupa,

KeapTupa,

HeOBUXUNUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

HeEOABVMXXNMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBWXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEOBUMXUMOCTb

HeEOABVMXXNMOCTb

HeOBM>XXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4



56/09/2020

57/09/2020

58/09/2020

59/09/2020

60/09/2020

61/09/2020

62/09/2020

63/09/2020

64/09/2020

65/09/2020

66/09/2020

67/09/2020

68/09/2020

69/09/2020

70/09/2020

71/09/2020

000 "3kcnepT
BusHec LeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec UeHTp"

000 "9kcnepT
busHec LUeHTp"

000 "3kcnepT
busHec UeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec UeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec UeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec UeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec LeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec UeHTp"

000 "3kcnepT
busHec UeHTp"

000 "3kcnepT
busHec UeHTp"

000 "3kcnepT
BbusHec UeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec UeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec UeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec LeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec UeHTp"

21.09.2020

21.09.2020

21.09.2020

21.09.2020

22.09.2020

22.09.2020

23.09.2020

23.09.2020

23.09.2020

23.09.2020

23.09.2020

24.09.2020

24.09.2020

24.09.2020

24.09.2020

24.09.2020

KsapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KeapTupa,

KeapTupa,

KeapTupa,

KeapTupa,

KsapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KeapTupa,

KeapTupa,

HeOBUXUNUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

HeEOABVMXXNMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBWXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEOBUMXUMOCTb

HeEOABVMXXNMOCTb

Oom c 3Y, HeaBM>XXUMOCTb

KeapTupa,

KsapTupa,

KeapTupa,

HeOBMXXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4



72/09/2020

73/09/2020

74/09/2020

75/09/2020

76/09/2020

77/09/2020

78/09/2020

79/09/2020

80/09/2020

81/09/2020

82/09/2020

84/09/2020

85/09/2020

86/09/2020

87/09/2020

000 "3kcnepT
BusHec LeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec UeHTp"

000 "9kcnepT
busHec LUeHTp"

000 "3kcnepT
busHec UeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec UeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec UeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec UeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec LeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec UeHTp"

000 "3kcnepT
busHec UeHTp"

000 "3kcnepT
busHec UeHTp"

000 "3kcnepT
BbusHec UeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec UeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec UeHTp"

000 "3kcnepT
BusHec LeHTp"

25.09.2020

25.09.2020

27.09.2020

27.09.2020

28.09.2020

28.09.2020

29.09.2020

29.09.2020

29.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

KsapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KeapTupa,

KeapTupa,

KeapTupa,

HeOBUXUNUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

HeEOABVMXXNMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

KoMHaTa, HeaABUXUMOCTb

KsapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KeapTupa,

KeapTupa,

KBapTupa,

KeapTupa,

KsapTupa,

HeOBUXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEOBUMXUMOCTb

HeEOABVMXXNMOCTb

HeOBM>XXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4



