

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2020 года.

Позиция					Сведения							
Фамилия, имя, отчество		Редников Андрей Анатольевич										
Номер в реестре членов РОО		010441										
Дата включения в реестр членов РОО		12.09.2019										
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата		Вид определяемой стоимости							
A 40-287134/19-127-2336	ООО "Индекс"	07.07.2020	Нежилые помещения, недвижимость		Рыночная							
A 40-243086/18-70-292 "Б"	ООО "Индекс"	22.07.2020	Автомобиль, движимое		Рыночная							
01/20-о	ИП Редников А.А.	15.08.2020	Автомобиль, движимое		Рыночная							
0014-ОН-20	ООО "Индекс"	25.08.2020	Нежилое помещение, недвижимость		Рыночная							
33-12153/2020 (ап. Инстанция), 2-139/2017 (1 инстанция)	ООО "Индекс"	27.08.2020	Квартира, недвижимость		Рыночная							
01/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	01.09.2020	Квартира, недвижимость		Рыночная							
02/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	02.09.2020	Квартира, недвижимость		Рыночная							
03/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	02.09.2020	Квартира, недвижимость		Рыночная							
04/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	03.09.2020	Квартира, недвижимость		Рыночная							

05/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	03.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
06/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	03.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
07/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	04.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
08/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	04.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
09/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	03.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
11/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	04.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
01/20-о	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	05.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
13/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	05.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
14/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	06.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
15/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	07.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
16/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	07.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
17/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	08.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
18/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	08.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
19/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	08.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
20/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	09.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
22/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	09.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная

23/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	09.09.2020	Дом с ЗУ, недвижимость	Рыночная
24/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	09.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
25/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	10.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
26/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	10.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
27/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	10.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
28/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	10.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
29/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	11.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
30/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	11.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
31/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	11.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
32/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	11.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
33/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	11.09.2020	Дом с ЗУ, недвижимость	Рыночная
34/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	12.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
35/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	12.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
36/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	12.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
37/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	12.09.2020	Дом с ЗУ, недвижимость	Рыночная
38/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	14.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная

39/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	14.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
40/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	14.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
41/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	14.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
42/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	14.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
43/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	15.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
44/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	15.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
45/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	16.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
46/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	16.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
47/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	17.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
48/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	17.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
49/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	17.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
51/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	18.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
52/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	18.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
53/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	18.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
54/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	18.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
55/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	21.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная

56/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	21.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
57/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	21.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
58/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	21.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
59/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	21.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
60/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	22.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
61/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	22.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
62/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	23.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
63/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	23.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
64/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	23.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
65/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	23.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
66/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	23.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
67/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	24.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
68/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	24.09.2020	Дом с ЗУ, недвижимость	Рыночная
69/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	24.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
70/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	24.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
71/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	24.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная

72/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	25.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
73/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	25.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
74/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	27.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
75/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	27.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
76/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	28.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
77/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	28.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
78/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	29.09.2020	Комната, недвижимость	Рыночная
79/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	29.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
80/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	29.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
81/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	30.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
82/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	30.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
84/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	30.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
85/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	30.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
86/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	30.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная
87/09/2020	ООО "Эксперт Бизнес Центр"	30.09.2020	Квартира, недвижимость	Рыночная